
    1 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

П Р О Т О К О Л 
№ 7 

гр. Гурково 26.09.2023 г. 
 

       Днес, 26.09.2023г.(вторник) в 17.00 часа се проведе заседание на Общинската Избирателна 

Комисия Гурково. 
 

Присъстващите членове на ОИК са 11 – Георги Стоянов Георгиев, Галина Димитрова Грозева, 

Златка Димитрова Стоянова, Керка Иванова Денчева, Мария Георгиева Илиева, Дияна Пенчева 

Петрова,Ася Димитрова Кръстанова-Дакова, Ивелин Николаев Пашов, Ренета Димитрова 

Стоянова и Стоян Бонев Николов. 

Няма отсъстващи членове на комисията:         

 

Налице е кворум по смисъла на чл.85, ал.3 от Изборния кодекс. Заседанието е редовно и може да 

взема легитимни решения. Председател на заседанието  е Георги Стоянов Георгиев. 
 

Предложен бе следният проект за дневен ред: 
 

 

ДНЕВЕН РЕД 

1. Регистрация на кандидатски листи на партии, коалиции и инициативни комитети за кмет на 

община Гурково, общински съветници и кметове на кметства в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г.  

2. Заличаване на кандидат от листа за общински съветници на основание чл.417, ал.5, изр.2 от 

ИК  

3. Разни; 
 

 Проектът беше подложен на поименно гласуване: 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 11 гласа „ЗА“, проектът за дневен ред на 

заседанието на ОИК Гурково бе приет. 

По точка 1.1 от дневния ред  Председателят докладва, че е постъпило предложение (Приложение 

№52-МИ) за регистрация на кандидатска листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на Община 

Гурково от коалиция „Продължаваме промяната - Демократична България“ 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева-ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 



    2 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 11 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 60  – МИ 
 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ в Община Гурково 

от Коалиция „Продължаваме промяната - Демократична България“ в изборите за общински 

съветници и кметове на 29 октомври 2023г. 
 

         Постъпило е предложение (Приложение №51-МИ) за регистрация на кандидатска листа за 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ в Община Гурково, на Коалиция „Продължаваме промяната - 

Демократична България“, представлявана заедно от Кирил Петков Петков, Асен Васков Василев, 

Христо Любомиров Иванов и Атанас Петров Атанасов, чрез упълномощеният представител 

Надежда Петрова Христова, за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г. 

        Към заявлението са приложени изискуемите документи съгласно чл.414, ал.1 от ИК. 
 

Предвид изложеното и с оглед наличие на изискуемите документи съгласно чл.414, ал.1, т.1,т.3 и 

т.8 от ИК, във връзка със свое  Решение №30-МИ от 17.09.2023 год. и на основание на чл.85, ал.4 

във връзка с чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, ОИК Гурково, 

 

Р Е Ш И : 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за участие в изборите за ОБЩИНСИ СЪВЕТНИЦИ на 

Коалиция „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА - ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“ в изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. в Община Гурково, както следва: 

1.Иванка Петрова Дончева, ЕГН:********** 

2.Надежда Петрова Христова, ЕГН: ********** 

3.Стоян Иванов Монев , ЕГН: ********** 

4.Николай Георгиев Стоянов, ЕГН: ********** 

5.Стефка Минчева Николова , ЕГН: ********** 

6.Христо Тенев Койчев, ЕГН: ********** 

7.Павел Николов Дългъчев, ЕГН: ********** 

8.Иван Станев Атанасов, ЕГН: ********** 

9.Бойка Райнова Мечева, ЕГН: ********** 

10.Иван Павлов Манчев , ЕГН: ********** 

11.Стойка Златева Влаева, ЕГН: ********** 

12.Николай Тодоров Пеев, ЕГН: ********** 

По точка 1.2  от дневния ред  Председателят докладва, че е постъпило предложение (Приложение 

№52-МИ) за регистрация на кандидатска листа за КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА в Община Гурково 

от коалиция „Продължаваме промяната-Демократична България“ 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 



    3 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 11 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 61  – МИ 
 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА от Коалиция 

„Продължаваме промяната - Демократична България“ в изборите за общински съветници и 

кметове на 29 октомври 2023г. 
 

         Постъпило е предложение (Приложение №52-МИ) за регистрация на кандидатска листа за 

КМЕТОВЕ НА КМЕТСТВА в Община Гурково, на Коалиция „Продължаваме промяната - 

Демократична България“, представлявана заедно от Кирил Петков Петков, Асен Васков Василев, 

Христо Любомиров Иванов и Атанас Петров Атанасов, чрез упълномощеният представител 

Надежда Петрова Христова, за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г. 
         

        Предложението е за кмет на кметство в с. Конаре и с.Паничерево, Община Гурково. 
 

        Към заявлението са приложени изискуемите документи съгласно чл.414, ал.1 от ИК. 
 

Предвид изложеното и с оглед наличие на изискуемите документи съгласно чл.414, ал. 1, т.1,т.3 и 

т.8 от ИК, във връзка със свое  Решение №31-МИ от 17.09.2023 год. и на основание на чл.85, ал.4 

във връзка с чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, ОИК Гурково, 

 

Р Е Ш И : 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за КМЕТ НА КМЕТСТВО в Община Гурково, на Коалиция 

„ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА - ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“ в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023г., както следва: 

1.Станчо Георгиев Стефанов, ЕГН: **********, за с.Конаре, Община Гурково 

2.Стоян Йонков Колев, ЕГН: **********, за с.Паничерево, Община Гурково 

 

По точка 1.3 от дневния ред  Председателят докладва, че е постъпило предложение (Приложение 

№52-МИ) за регистрация на кандидатска листа за КМЕТ на Община Гурково от политическа 

партия  „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“. 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 



    4 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 11 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 62  – МИ 
 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за КМЕТ НА ОБЩИНА от политическа партия 

„ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 

октомври 2023г. в Община Гурково. 
 

         Постъпило е предложение (Приложение №52-МИ) за регистрация на кандидатска листа за 

КМЕТ на Община Гурково на политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“, 

представлявана от Мустафа Сали Карадайъ, чрез упълномощеният представител Шендоан Ремзи 

Халит, за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023г. 

        Към заявлението са приложени изискуемите документи съгласно чл.414, ал.1 от ИК. 
 

Предвид изложеното и с оглед наличие на изискуемите документи съгласно чл.414, ал. 1, т.1,т.3 и 

т.8 от ИК, във връзка със свое  Решение №13-МИ от 17.09.2023 год. и на основание на чл.85, ал.4 

във връзка с чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, ОИК Гурково, 

 

Р Е Ш И : 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за участие в изборите за КМЕТ НА ОБЩИНА на политическа 

партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. в Община Гурково, както следва: 

1.Пламен Димитров Георгиев, ЕГН: ********** 

По точка 1.4 от дневния ред  Председателят докладва, че е постъпило предложение (Приложение 

№51-МИ) за регистрация на кандидатска листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на Община 

Гурково от политическа партия  „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“. 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 



    5 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 11 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 63  – МИ 
 

ОТНОСНО: Регистрация на кандидатска листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ от политическа 

партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023г. в Община Гурково. 
 

         Постъпило е предложение (Приложение №51-МИ) за регистрация на кандидатска листа за 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на Община Гурково от политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА 

ПРАВА И СВОБОДИ“, представлявана от Мустафа Сали Карадайъ, упълномощеният 

представител Шендоан Ремзи Халит, за участие в изборите за общински съветници и за кметове 

на 29 октомври 2023г. 

        Към заявлението са приложени изискуемите документи съгласно чл.414, ал.1 от ИК. 
 

Предвид изложеното и с оглед наличие на изискуемите документи съгласно чл.414, ал. 1, т.1,т.3 и 

т.8 от ИК, във връзка със свое  Решение №14-МИ от 17.09.2023 год. и на основание на чл.85, ал.4 

във връзка с чл.87, ал.1, т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, ОИК Гурково, 

 

Р Е Ш И : 

РЕГИСТРИРА кандидатска листа за участие в изборите за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на 

политическа партия „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“ в изборите за общински съветници и 

за кметове на 29 октомври 2023г. в Община Гурково, както следва: 

1.Пламен Димитров Георгиев, ЕГН: ********** 

2.Симеон Мишев Чавдаров, ЕГН: ********** 

3.Недко Огнянов Иванов, ЕГН: ********** 

4.Галина Симеонова Колева, ЕГН: ********** 

5.Сашо Стоянов Иванов, ЕГН: ********** 

6.Смаил Еминов Мемишев, ЕГН: ********** 

7.Пенчо Иванов Калчев, ЕГН: ********** 

8.Здравко Иванов Колев, ЕГН: ********** 

9.Йордан Минчев Георгиев, ЕГН: ********** 

10.Дончо Иванов Рашков, ЕГН: ********** 

По точка 2 от дневния ред  Председателят докладва, че е постъпило допълнително предложение 

за кандидатска листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ от политическа партия „БЪЛГАРСКИ 

СОЦИАЛДЕМОКРАТИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023г. в 

Община Гурково с молба за промяна на основание чл.417, ал.5, изр.2 от ИК. 

Предложен бе проект за Решение.  

Предложението бе подложено на поименно гласуване. 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 

Длъжност в комисията Име, презиме, фамилия 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Георги Стоянов Георгиев - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Галина Димитрова Грозева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Златка Димитрова Стоянова - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Керка Иванова Денчева - ЗА 

ЗАМ.-ПРЕДСЕДАТЕЛ: Мария Георгиева Илиева - ЗА 

СЕКРЕТАР: Дияна Пенчева Петрова - ЗА 

ЧЛЕНОВЕ: Ася Димитрова Кръстанова-Дакова -ЗА 

  Ивелин Николаев Пашов - ЗА 

  Ренета Димитрова Стоянова - ЗА 
 

Антония Веселинова Василева - ЗА 



    6 

 

 

В резултат на гласуването с единодушие от 11 гласа  „ ЗА“  ОИК Гурково,    
                                                                          

ПРИЕМА РЕШЕНИЕ № 64  – МИ 
 

ОТНОСНО: Промяна в кандидатската листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ от политическа 

партия „БЪЛГАРСКИ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ“ в изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023г. в Община Гурково. 
 

         Постъпила е Молба вх.№21 от 25.09.2023 год. от Златка Георгиева Маринова, кандидат за 

общински съветник от политическа партия „БЪЛГАРСКИ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ“, с която моли 

Общинска избирателна комисия Гурково да бъде заличена от кандидатската листа по лични 

причини. 

        До 17.00 часа на 26.09.2023 год. упълномощеният представител  на политическа партия 

„БЪЛГАРСКИ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ“ не е внесъл допълнително предложение. 

Предвид изложеното и с оглед наличие на хипотезата на чл.417, ал.5, изр.2 от ИК във връзка със 

свое  Решение №48-МИ от 18.09.2023 год. и на основание на чл.85, ал.4 във връзка с чл.87, ал.1, 

т.14 и чл.417, ал.1 от ИК, ОИК Гурково 

Р Е Ш И : 

ЗАЛИЧАВА от кандидатска листа за ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ на политическа партия 

„БЪЛГАРСКИ СОЦИАЛДЕМОКРАТИ“ в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023г. в община Гурково, както следва: 

Златка Георгиева Маринова, ЕГН: ********** 

Анулира издаденото удостоверение. 

В точка „Разни“ не бяха поставени въпроси за разглеждане. 

 
 

        Поради липса на въпроси за разглеждане, предлагам да бъде закрито заседанието.  

Насрочвам следващо заседание ОИК – Гурково на 30 септември 2023 год.  от 17.00 часа.  

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

             Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Стоян Бонев Николов - ЗА 


